
关于请求解决校园内相关维修的报告

废标结果公告
采购项目编号 青海仁凯询价（工程）2019-081
采购项目名称 关于请求解决校园内相关维修的报告
采购方式 询价
采购预算控制额度 222738.00 元
项目分包个数 无
公告发布日期 2019 年 10 月 8日
评标日期 2019/10/12
定标日期 2019/10/12
废标事项 有效供应商不足 3家

各包中标内容、数量、
价格、合同履行日期
及供应商名称

重新组织招标（有效供应商不足 3家）

评审委员会成员名单 闫玉霞（主任委员）、孙丽、马福秀（采购人代表）

采购单位及联系人电
话

玉树市第二完全小学
联系人：江措 联系电话：13897165263
联系地址：玉树市

采购代理机构及联系
人电话

青海仁凯工程咨询有限公司
联系人：陈先生 联系电话：0971-8018890
邮箱地址:qhrkzx@126.com
联系地址：西宁市城西区昆仑西路万达中心 4号楼 16 楼
11609

财政部门监督电话 监督单位：玉树市财政局

联系电话：0976-8824177

青海仁凯工程咨询有限公司
2019 年 10 月 12 日


